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Zestaw rozdzielacza C-330 3 sekcyjny 1
zatrzask

Cena 1 122,90 zł

Numer FADREX 08249

Producent Brak

Opis produktu
   

Zestaw zewnętrznego rozdzielacza C-330 3 sekcyjny 1 sekcja z zatrzaskiem 2 sekcje dwustronnego działania

Zestaw ma na celu zastąpienie tradycyjnego rozdzielacza podnośnika pod siedzeniem rozdzielaczem trzysekcyjnym: z jedną sekcją z zatrzaskiem i dwoma sekcjami do sterowania siłownikami dwustronnego działania.

Rozdzielacz montujemy na błotniku co sprawia, że jest w bardziej dostępnym i wygodniejszym dla operatora miejscu, w porównaniu do montowanego pod siedzeniem.

Pozwala na sterowanie podnośnikiem i hydrauliką zewnętrzną. 

Rozwiązanie to jest bardziej ekonomiczne, prostsze, łatwiejsze w obsłudze i naprawie.

Zestaw dedykowany do ciągników Ursus C-330

W zestawie zastosowano wysokiej jakości rozdzielacz firmy Badestnost.

Jest on wyposażony w trzy sekcje:

1 x zwykła z bypassem - do obsługi fabrycznego podnośnika

1 x zwykła - do obsługi siłowników dwustronnego działania

1 x zwykła z zatrzaskiem - do obsługi silnika hydraulicznego

Pozwala to na szerokie zastosowanie rozdzielacza przy współpracy z różnymi maszynami. Niewatpliwą zaletą sekcji z zatrzaskiem jest możliwość współpracy z silnikami hydraulicznymi bez konieczności przytrzymywania dźwigni rozdzielacza przez operatora. Zastosowany zatrzask
pozwala na zablokowanie dźwigni w pozycji pracy dzięki czemu praca z maszynami takimi jak zamiatarki czy wiertnice nie jest tak uciążliwa jak przy korzystaniu z sekcji bez zatrzasku.
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Uwaga! W przypadku zastosowania rozdzielacza z dźwignią zatrzaskową do sterowania siłownikiem, trzeba wiedzieć, że po skończeniu cyklu dźwignia nie odskakuje automatycznie. Załącza się wtedy zawór przelewowy i pompa jest obciążona do momentu ręcznego przestawienia
dźwigni.

W skład zestawu wchodzi:

rozdzielacz trzysekcyjny

adapter rozdzielacza

węże hydrauliczne

śruby, podkładki, normalia

Aby ułatwić montaż na maszynie, zestaw jest wstępnie skręcony. Po montażu należy bezwzględnie upewnić się, że wszystkie połączenia są dobrze dokręcone.

Konfiguracja rozdzielacza została przygotowana pod kątem obsługi fabrycznego siłownika podnośnika (siłownik jednostronnego działania), w związku z czym jedna z sekcji rozdzielacza posiada tzw "bypass" czyli obejście umożliwiające opuszczenie podnośnika. Druga z sekcji
dedykowana jest do obsługi hydrauliki zewnętrznej np. hydraulicznego łącznika centralnego. Trzecia natomiast idealnie nadaje się do obsługi silników hydraulicznych.

W tej wersji rozdzielacza nie ma tzw. wolnego spływu, jeśli dźwignia ustawiona jest w pozycji neutralnej to podnośnik jest zablokowany na sztywno.

Numer Fadrex: 08249
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